מבוא

כנגד הנאשמים תלוי ועומד כתב אישום, בו מיוחסות להם עבירות כדלקמן:
לנאשם 1:

החזקה/שימוש בסמים שלא לצריכה עצמית- עבירה בניגוד לסעיפים 7 (א) + 7 (ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: הפקודה) + סעיף 29 (א) לחוק העונשין,
תשל"ז-1977 (להלן: החוק).

הפרעת שוטר במילוי תפקידו- עבירה בניגוד לסעיף 275 לחוק.
לנאשם 2:

החזקה/שימוש בסמים שלא לצריכה עצמית- עבירה בניגוד לסעיפים 7(א) + 7(ג) רישא לפקודה + סעיף 29(א) לחוק.
הפרעת שוטר במילוי תפקידו- עבירה בניגוד לסעיף 275 לחוק.

החזקה/שימוש בסמים שלא לצריכה עצמית- עבירה בניגוד לסעיפים 7 (א) + 7 (ג) רישא לפקודה.

10.באשר לטענת ב"כ עותר 2 לעניין השיהוי בהגשת תעודת החסיון, אכן המצב הרצוי כי תוגש תעודת החסיון עם הגשת כתב האישום, בנסיבות המקרה לא מצאתי לנכון לדחות את הבקשה לצירוף

תעודת החסיון.
סוף דבר

11.לאחר ששמעתי את טענות הצדדים, ובחנתי את החומר החסוי על פי אמות המידה הנדרשות, אין מקום לקבל את העתירה, והיא נדחית.
המזכירות תמציא בדחיפות העתק מהחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ד' ניסן תשע"ו, 12 אפריל 2016, בהעדר הצדדים.